
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 
 

V/v trích Quỹ phòng, chống tội phạm của thành phố Hà Nội khen thưởng  

đột xuất các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong công tác  

phòng, chống ma túy trên địa bàn thành phố Hà Nội 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015 và Luật sửa đổi bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 04/2019/QĐ-TTg ngày 22 tháng 01 năm 2019 của Thủ 

tướng Chính phủ về việc thành lập, quản lý và sử dụng Quỹ phòng, chống tội 

phạm;  

Căn cứ Thông tư số 61/2019/TTLT-BTC ngày 03 tháng 9 năm 2019 hướng 

dẫn việc tiếp nhận, quản lý và sử dụng Quỹ phòng, chống tội phạm trung ương theo 

quy định tại Quyết định số 04/2019/QĐ-TTg ngày 22/01/2019 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc thành lập, quản lý và sử dụng Quỹ phòng, chống tội phạm; 

Căn cứ Quyết định số 4252/QĐ-UBND ngày 24 tháng 9 năm 2021 của Ủy ban 

nhân dân Thành phố về việc thành lập, quản lý và sử dụng Quỹ phòng, chống tội 

phạm thành phố Hà Nội;  

Theo đề nghị của Công an Thành phố tại Tờ trình số 422/TTr-CAHN-PV01 

ngày 02/5/2024. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Trích số tiền 40.000.000đ (Bốn mươi triệu đồng) từ Quỹ phòng, 

chống tội phạm thành phố Hà Nội để thưởng đột xuất cho các tập thể, cá nhân 

thuộc Công an quận Đống Đa có thành tích xuất sắc: Ngày 21/3/2024, Đội Cảnh 

sát điều tra tội phạm về ma túy phối hợp Công an phường Thịnh Quang thuộc 

Công an quận Đống Đa đã điều tra, khám phá vụ án mua bán, tổ chức sử dụng trái 

phép chất ma túy, tàng trữ vũ khí quân dụng và không tố giác tội phạm xảy ra trên 

địa bàn quận Đống Đa, Hà Nội, bắt giữ 05 đối tượng do Nguyễn Vương Duy Anh 

(SN: 1999; HKTT: Số 19 Đồng Nhân A, Bạch Đằng, Hai Bà Trưng, Hà Nội) cầm 

đầu. Tang vật thu giữ gồm: 1.800 viên MTTH (Methamphetamin, có khối lượng 

0.819kg); 40,59 gam Ketamin; 01 gam MTTH, 02 khẩu súng ngắn quân dụng, 31 

viên đạn và cùng nhiều vật chứng khác. Cụ thể: 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ HÀ NỘI 
 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Hà Nội, ngày      tháng    năm 2024 

 



 

 

(1) Thưởng 02 tập thể: 

- Đội Cảnh sát điều tra tội phạm về ma túy: 15.000.000đ;  

- Công an phường Thịnh Quang: 10.000.000đ. 

(2) Thưởng 05 cá nhân, mỗi đồng chí mức 3.000.000đ:  

- Trung tá Trần Lê Hải - Phó Đội trưởng Đội Cảnh sát ĐTTP về ma túy; 

- Đại úy Nguyễn Ngọc Tuyền - Cán bộ Đội Cảnh sát ĐTTP về ma túy; 

- Đại úy Dương Nguyễn Cường - Cán bộ Đội Cảnh sát ĐTTP về ma túy; 

- Đại úy Nguyễn Hải Nam - Cán bộ Đội Cảnh sát ĐTTP về ma túy; 

- Thượng úy Trần Minh Hải - Cán bộ Đội Cảnh sát ĐTTP về ma túy. 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng UBND Thành phố, Giám đốc Công an Thành phố, Giám 

đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Hà Nội, Trưởng Công an quận 

Đống Đa, Thủ trưởng các đơn vị liên quan và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                   
- Như Điều 2;      

- Chủ tịch UBND Thành phố;                                                                             
- PCT TT UBND Thành phố; 

- VPUB: CVP; PCVP C.N.Trang,  

  Phòng KGVX, NC; 

- Lưu: VT. 

 

 

CHỦ TỊCH 

 
 

 

 

 

 

 

Trần Sỹ Thanh 
 

  


		2024-05-08T18:30:32+0700
	Trương Việt Dũng


		2024-05-13T17:56:02+0700


		2024-05-14T09:12:16+0700


		2024-05-14T09:12:16+0700


		2024-05-14T09:12:16+0700


		2024-05-14T09:12:16+0700




